






























メニュー別 アレルギー物質一覧



- 1 アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
(○：原材料に含むもの、▲：原材料「あさり」には、『かに』が共生しています)
 - 2 調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性がございます。
 - 3 アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。
このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- ※ 詳細につきましては、お客様相談室（0120-647-739）にお問い合わせください。

かるびのとりにメニュー別 アレルギー物質一覧

2023年12月7日現在

	アレルギー物質																												
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド	
																													
牛かるび丼 * 理事長の温玉とコチュジャンは除く	○													○			○								○	○			
二種盛 牛かるび丼	○													○			○								○	○			
旨塩牛かるび丼	○	○												○			○	○	○						○	○			
牛ビビンバ丼	○		○			○	○			○				○			○								○	○			
サンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○						○			○	
牛かるびサンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○					○	○		○		
海鮮サンドゥブ	○	○				○	○							○			○	○	○					○	○		○		
イカ墨サンドゥブ	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○		○		
ソルロンタンサンドゥブ	○						▲							○			○		○					○					
牛かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○				
二種盛牛かるび定食	○	○				○	○			○				○			○	○						○	○				
サンドゥブ定食	○	○				○	○			○				○			○	○	○					○	○		○		
冷麺	○	○	○			○	○			○				○		○	○	○						○	○				
《おこさまセット》																													
もう一人前！セットの牛かるび丼*ジュースは除く	○													○			○							○	○				
おこさまカレー*ジュースは除く	○	○	○											○			○	○			○			○					
おこさまうどん	○	○												○			○	○											
韓国のり																	○							○					

	アレルギー物質																												
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド	
《トッピング・サイドメニュー》																													
生玉子			○																										
温玉			○																										
キムチ					○	○			○															○	○				
チーズ		○																											
ねぎ玉子	○		○														○							○	○				
とろろ																	○						○						
うどん	○																												
チーズトッポギ		○	○																										
とろーりチーズソース	○	○	○														○	○											
ロゼソース	○	○	○							○							○	○						○	○				
ロゼトッポギ	○	○	○							○							○	○						○	○				
ご飯																													
牛かるび皿	○													○			○							○	○				
旨塩牛かるび皿	○	○												○			○	○	○					○	○				
浅漬け	○																												
明太チャンジャ	○				○												○							○					
三点ナムル	○				○	○			○								○							○	○				
お吸い物	○	○												○			○	○											
豚汁		○															○		○										
LBアイスバニラ		○																											
LBアイスチョコ		○																											

かるびのとりこ メニュー別 アレルギー物質一覧

2023年12月7日現在

	アレルギー物質																												
	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	バナナ	もも	山芋	りんご	ごま	カシューナッツ	ゼラチン	アーモンド	
《調味料類》																													
コチュジャン	○																												
マヨネーズ			○														○												
山椒																													